[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  № 87

от « 25 »  ноября  2016г.
О поддержке Собранием представителей муниципального района Пестравский обращения депутатов Думы городского округа Тольятти в правительство Самарской области.
Рассмотрев  Обращение депутатов Думы Городского округа Тольятти в Правительство Самарской области о внесении в постановление правительства Самарской области от 06.08.2008 г. № 308 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории Самарской области и предоставление в аренду без торгов», Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области
Р Е Ш И Л О:

1. Поддержать обращение депутатов Думы Городского округа Тольятти в Правительство Самарской области согласно приложению.
2. Направить данное Решение в Думу городского округа Тольятти.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей
муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                         А.А. Максаков